
Uchwała Nr  61/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  10 stycznia  2007 roku 
 
 
 

w sprawie powołania zespołu ds. kategoryzacji obwodów łowieckich polnych. 
  
Na podstawie § 1 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 4 grudnia 2002r.  
w sprawie zasad kategoryzacji obwodów łowieckich, szczegółowych zasad ustalania czynszu 
dzierżawnego oraz udziału dzierżawców obwodów łowieckich w kosztach ochrony lasu przed 
zwierzyną (Dz.U. z 2002r. Nr 210, poz.1791 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się zespół ds. kategoryzacji obwodów łowieckich polnych, w skład którego 
wchodzą przedstawiciele: 

1. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego –  Pan Tomasz Hałatkiewicz, 
2. Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu – Pan Leszek Gębski, 
3. Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach – Pani Stefania 

Krzyżowska i Pan Adam Albertusiak, 
4. Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Łodzi – Pan Marek Kaniewski, 
5. Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Kielcach – Pan Jarosław 

Mikołajczyk, 
6. Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Tarnobrzegu –  

Pan Kazimierz Mazur, 
7. Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego w Piotrkowie Trybunalskim 

– Pan Cezary Szadkowski, 
8. przedstawiciel wskazany przez dzierżawcę lub zarządcę poszczególnych obwodów 

łowieckich polnych. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
              Marszałek Województwa 
 
 
        Adam Jarubas 
 


